БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КӨҘӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
453234,Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы, Көҙән ауылы,
Совет урамы,46.
Тел.; 8(34794) 73-243, 73-200.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453234, Ишимбайский район, с.Кузяново,
ул. Советская, 46.
Тел.:8(34794) 73-243, 73-200

КАРАР                                                                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№42                                      с. Кузяново                                     от  05  октября  2018года.

 «Об аренде  нежилого   фонда .»

       В  соответствии  с  Порядком  оформления  прав  пользования  государственным  имуществом  Республики  Башкортостан  утвержденным  Постановлением  Правительства   Республики  Башкортостан  от 29 декабря  2007  года  №403   , Федеральным  законом  от 26  июля 2006 года №135 –ФЗ  «О защите  конкуренции »   и на  основании  заявления   ФГУП «Почта  России»

                                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить  ФГУП  «Почта  России »  в  аренду  на  новый  срок  с 02 сентября  2018  года  по 01 августа  2019 года  объект  нежилого  фонда,  расположенный  по  адресу : 453234,  РБ , Ишимбайский   район  , с. Кузяново, ул. Советская , 46, площадью 42,4  кв.м.  для  оказания  услуг  почтовой  связи..

2. КУС  Минземимущества  РБ   по Ишимбайскому   району  и г. Ишимбаю  оформить  ФГУП «Почта  России »  договор  аренды   объекта  нежилого  фонда, расположенного   по  адресу :
РБ, Ишимбайский   район   , с. Кузяново, ул. Советская, д.46 , площадью  42,4  кв.м.  для  размещения  почтового  отделения  с  02  сентября  2018  года  по  01  августа  2019  года.

Глава администрации сельского поселения
Кузяновский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан                           А.М.Алтынбаев.